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Katowice dn.  10.10. 2016 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.106.2016.DW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia poniżej  równowartości kwoty  209 000 € (nr sprawy: DZP.381.106.2016.DW), którego przedmiotem 
jest „Dostawa  urządzeń laboratoryjnych”  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015r., poz. 2164 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanymi  pytaniami  do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 Pytanie 1   : 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę mieszadła magnetycznego z funkcją grzania, które posiada aluminiową 
płytę grzejną pokrytą warstwą ceramiczną? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na mieszadło magnetyczne z funkcją grzania z płytą aluminiową pokrytą warstwą 
ceramiczną 

Pytanie 2  : 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę mieszadła magnetycznego z funkcją grzania z zewnętrznym czujnikiem 
temperatury PT100? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę mieszadła magnetycznego z funkcją grzania z czujnikiem PT 100 

Pytanie 3  : 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę mieszadła magnetycznego z funkcją grzania w terminie 

4 tygodni od daty podpisania umowy? 

Odpowiedź:  
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Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę w ciągu 4 tygodni od daty podpisania umowy. 

Pytanie 4  : 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia z dotykowym kolorowym ekranem 4,3’’ 
umożliwiającym wyświetlanie danych i sterującym parametrami urządzenia? 

Odpowiedź:  

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie urządzenia z dotykowym kolorowym ekranem 4,3’’ 
umożliwiającym wyświetlanie danych i sterującym parametrami urządzenia. 

Pytanie 5  : 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia ze szczeliną 6nm? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie urządzenia ze szczeliną 6nm. 

Pytanie 6  : 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia ze źródłem światła którym jest lampa halogenowa? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie urządzenia ze źródłem światła którym jest lampa 
halogenowa. 

Pytanie 7  : 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia bez czteropozycyjnego uchwytu na kuwety? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie urządzenia bez czteropozycyjnego uchwytu na kuwety. 

 

 

POWYŻSZE  WYJAŚNIENIA   SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU 
OFERTY. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                                                                        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Kalina Rożek 
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